2,5 inch SATA Harde Schijf naar 3,5 inch Bay Montageset
StarTech ID: BRACKET25SAT
Met deze montageset voor seriële ATA harde schijven kunt u een 2,5 inch SATA harde schijf in een 3,5 inch
drive bay installeren.
De 2,5 inch naar 3,5 inch montageset voor SATA harde schijven is uitgerust met een stevige metalen beugel en
een gecombineerde 7+15-polige SATA + LP4 voeding naar SATA kabel, wat de installatie vereenvoudigt en
kabelwarboel in de computerbehuizing vermindert.
Toepassingen
Installeer een 2,5 inch SATA harde schijf in een ongebruikte 3,5 inch bay van een computerbehuizing
Neem een ongebruikte 2,5 inch SATA-schijf weer in gebruik voor extra opslagruimte in een
desktopcomputer
Eigenschappen
Stevige metalen montagebeugel
Inclusief 22-pins SATA+Voeding naar afzonderlijke 7-pins SATA en 4-pins Molex LP4-verloopkabel
nl.startech.com
0800 0230 168
Technische specificaties
Warranty 2 Years
Schijfgrootte 2.5in
Schijftype SATA
Schijfaansluitingen 1 - SATA Data & Power Combo (7+15 pin) Receptacle
Hostaansluitingen 1 - LP4 (4 pin; Molex Large Drive Power) Male
Hostaansluitingen 1 - SATA (7 pin; Data) Receptacle
Type behuizing Aluminum
Lengte product 100 mm [3.9 in]
Breedte product 98 mm [3.9 in]
Hoogte product 10 mm [0.4 in]
Gewicht product 110 g [3.9 oz]
Verzendgewicht (verpakt) 0.1 kg [0.3 lb]
Meegeleverd 1 - 3,5 inch montagebracket
Meegeleverd 1 - Data/voeding-verloopkabel
Meegeleverd 1 - Set schroeven
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
nl.startech.com
0800 0230 168